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MUODno-2025-106
Osallistuminen YRITYS.JÄÄ -hankkeeseen

Suomessa merkittävä osa yrityksistä  (n. 78 000) on siirtymässä omistajanvaihdoksen 
vaiheeseen. Tulevat omistajanvaihdokset korostuvat erityisesti alueita, joissa yrittäjien 
keski-ikä on korkea, kuten Lapissa. Alueemme yrityksistä merkittävä osa kohtaa 
omistajanvaihdoksen seuraavien 10 vuoden aikana.

Lapin alueella omistajanvaihdosten merkitys on korostunut myös taloudellisen 
toimeliaisuuden ja elinvoiman säilyttämisen kannalta. Usein yritykset ovat pieniä, 
paikallisia toimijoita, joiden jatkaminen on tärkeää sekä kunnille että paikalliselle 
yhteisölle. Yrittäjien eläköityessä toiminnan jatkajat eivät aina löydy helposti tai 
vaihdokseen ei ole varauduttu. Ilman tukea yritystoiminta saattaa päättyä kokonaan.

Lapin Yrittäjät ry:n omistajanvaihdoshanke herättelee yrittäjiä sekä tukee kuntia 
tämän siirtymävaiheen hallinnassa. Hankkeen palvelu tarjoaa neuvontaa ja koulutusta 
sekä luo kontakteja asiantuntijoiden, ostajien ja myyjien välille. Lisäksi se helpottaa 
paikallisten yritysten jatkumista. Palvelu edistää sekä yritysten elinvoimaisuutta että 
kuntien taloudellista hyvinvointia pitkällä aikavälillä.

Lapin Yrittäjät ry pyytää, että Muonion kunta sitoutuu YRITYS.JÄÄ-hankkeen 
rahoitukseen vuosina 2025–2027. Muonion kunnan rahoitusosuus on n. 950 euroa ja 
se jakautuu kolmelle vuodelle. Lapin Yrittäjät ry:n tavoitteena on jatkaa 
omistajanvaihdosneuvontaa keskeytyksettä ja saada uudelle hankkeelle 
rahoituspäätös syksyllä 2025. 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 37 §

Päätös
Päätän, että Muonion kunta osallistuu Lapin Yrittäjät ry:n hallinnoimaan YRITYS.Jää -
hankkeeseen enintään 1 000 euron rahoitusosuudella, mikäli hanke saa myönteisen 
rahoituspäätöksen. Muonion kunnan rahoitusosuus katetaan kuntakehittämisen ja 
työllisyyspalvelujen tehtäväalueen kustannuspaikalta Projektit.

Tiedoksi
Lapin Yrittäjät ry

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-Kaila

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 21.3.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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